
   Zarządzenie Nr 171/2023 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

      z dnia 23 maja 2023 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Ostrołęce 
 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2, ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900, z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r.  w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  (Dz.U  

z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się komisję w celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia kandydata  

na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Ostrołęce. 

§ 2. 

W skład komisji wchodzą:  

    

1) Anna Gocłowska - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Beata Żebrowska - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Krystyna Biedrzycka - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Michał Giers - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

 

5) Anna Wiktorska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

 

6) Bożena Jaskólska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

 

7) Aneta Andersz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

 

8) Małgorzata Maria Sienicka - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

 

9) Robert Chorowicz - przedstawiciel ZNP, 

 

10) Barbara Bączek - przedstawiciel Organizacji Międzyzakładowej Nr 1568 

NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty  

i Wychowania.                                                                                     

 



§ 3. 

Na przewodniczącą komisji konkursowej wyznacza się Panią Annę Gocłowską. 

§ 4. 

 

Tryb oraz zasady pracy komisji konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U.  

z 2021 r. poz. 1428). 

 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty.   

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

          PREZYDENT  MIASTA  

 

                   Łukasz Kulik 


